



باشگاه عذرخواهی کرد

عکسی که در شأن پرسپولیس نبود

باشگاه پرسپولیس این روزها حساسی زیر ذره‌بین رفته است. آنها که چند روز پیش موفق شدند برای هشتمین بار در لیگ برتر و پانزدهمین بار در تاریخ فاتح رقابت‌های لیگ فوتبال ایران شوند، روزهای شیرینی را سپری می‌کنند. البته همان‌طور که مسئولان این تیم و در رأس همه، یحیی گل‌محمدی عنوان کرده، فرصت این باشگاه برای برگزاری جشن کم است و باید در سریع‌ترین زمان ممکن مهیای برگزاری بازی نیمه‌نهایی در جام حذفی شوند. هرچند که این مورد باعث نشده تا مدیرعامل کنونی پرسپولیس جام را به دل باشگاه ببرد و آن را در کنار سایر کارکنان اداری این تیم جشن بگیرد. موضوع مربوط به روز شنبه است که باشگاه پرسپولیس در تصمیمی درست و بجا، جشن کوچکی در ساختمان اداری برگزار کرد و به بهانه آن، از زحمات کارکنان باشگاه تشکر کرد. اتفاقی دوست‌داشتنی که مشابه آن در لیگ و باشگاه‌های مطرح اروپایی هم رخ می‌دهد. آن‌طور که رسانه باشگاه پرسپولیس خبر داده، در این مراسم، رضا درویش به‌عنوان مدیرعامل در کنار سایر کارکنان باشگاه حضور پیدا کرده و از زحمات آنها تقدیر کرده است. در بخشی از خبری که سایت باشگاه پرسپولیس درباره این جلسه روی خروجی سایتش گذاشته، چنین آمده است: «سرخ‌پوشان ایران برای پانزدهمین بار عنوان قهرمانی لیگ فوتبال ایران را از آن خود کردند. ثمره کاری سخت و شایسته‌روزی که هیچ‌گاه تمام ابعاد آن قابل بیان نیست.

در این قهرمانی‌ها را ز و رمزه‌های بسیاری از تلاش، کوشش، غیرت و تعصب در مجموعه موفق شدند برای هشتمین بار در لیگ برتر و پانزدهمین بار در تاریخ فاتح رقابت‌های لیگ فوتبال ایران شوند، روزهای شیرینی را سپری می‌کنند. البته همان‌طور که مسئولان این تیم و در رأس همه، یحیی گل‌محمدی عنوان کرده، فرصت این باشگاه برای برگزاری جشن کم است و باید در سریع‌ترین زمان ممکن مهیای برگزاری بازی نیمه‌نهایی در جام حذفی شوند. هرچند که این مورد باعث نشده تا مدیرعامل کنونی پرسپولیس جام را به دل باشگاه ببرد و آن را در کنار سایر کارکنان اداری این تیم جشن بگیرد. موضوع مربوط به روز شنبه است که باشگاه پرسپولیس در تصمیمی درست و بجا، جشن کوچکی در ساختمان اداری برگزار کرد و به بهانه آن، از زحمات کارکنان باشگاه تشکر کرد. اتفاقی دوست‌داشتنی که مشابه آن در لیگ و باشگاه‌های مطرح اروپایی هم رخ می‌دهد. آن‌طور که رسانه باشگاه پرسپولیس خبر داده، در این مراسم، رضا درویش به‌عنوان مدیرعامل در کنار سایر کارکنان باشگاه حضور پیدا کرده و از زحمات آنها تقدیر کرده است. در بخشی از خبری که سایت باشگاه پرسپولیس درباره این جلسه روی خروجی سایتش گذاشته، چنین آمده است: «سرخ‌پوشان ایران برای پانزدهمین بار عنوان قهرمانی لیگ فوتبال ایران را از آن خود کردند. ثمره کاری سخت و شایسته‌روزی که هیچ‌گاه تمام ابعاد آن قابل بیان نیست.

در این قهرمانی‌ها را ز و رمزه‌های بسیاری از تلاش، کوشش، غیرت و تعصب در مجموعه

موج جدایی خارجی‌ها ادامه دارد؛ از «زاپاتا» تا «تورس» و «کاتاتو»

چالش مهمی را برای حفظ بازیکنان خارجی خود در پیش دارند و پیش از آنکه لیگ بیست‌ودوم به پایان برسد، الویس کامسوبا وینگر سیاهان یکی از خارجی‌های شاغل در لیگ برتر ایران بود که تصمیم به ترک اصفهان گرفت و مشخص شد که برای فصل آینده در لیگ برتر حضور نخواهد داشت. در کنار کامسوبا به نظر می‌رسد سه مهره کلیدی و تأثیرگذار خارجی شاغل در لیگ بیست‌ودوم هم در مسیر جدایی قرار گرفته‌اند.

هانسل زاپاتا؛ وینگر کلمبیایی آلومینیوم‌اراک در لیگ بیست‌ودوم نقش مهمی در ترکیب سفیدوسیزپوشان داشت و سه گل و چهار پاس گل در کارنامه زاپاتا به چشم می‌خورد. هانسل زاپاتا، روبرتو تورس و ایگور کاتاتو اشاره داشت. مدیران باشگاه‌ها بدون شک برای فصل آینده با توجه به نوسانات ارزی

به‌همین دلیل وظیفه خودم دیدم که شخصا از تک‌تک شما تشکر کنم».

مدیرعامل باشگاه در ادامه نستستی که داشته، به موضوع تعویق حقوق‌های کارکنان هم پرداخته و از نقش مهم کارمندان زن در این باشگاه هم سخن گفته است: «مشکلات زیادی داشتیم. حتی گاهی پیش آمد که پرداخت حقوق به تعویق افتاد؛ ولی هیچ کاری را عقب نینداختید. در آن شرایط حتی بیشتر از قبل، برای پرسپولیس کار و تلاش کردید.

بدون‌تردید این پشتکار و مداومت مؤثر بود. مربیان، بازیکنان و عوامل تیم در تمرین و مسابقه با تمام وجود کار می‌کنند؛ ولی این ما و شما هستیم که در باشگاه باید شرایط را برای آنها مهیا کنیم. امیدوارم بتوانیم قدردان زحمات شما باشیم. همچنین اشاره ویژه به تلاش‌های خانم‌های همکار کنم که کار و کوشش آنها، کمتر از دیگران دیده می‌شود».

تقدیر از زحمات کارکنان باشگاه به‌ویژه کارکنان زن اگرچه ظاهر و نیت زیبایی داشته؛ ولی با تصویر نه‌چندان قشنگی به بیرون مخابره شد تا پرسپولیس در فضای مجازی مورد انتقاد قرار بگیرد. با وجود آنکه مدیرعامل پرسپولیس در انتهای صحبت‌هایش اشاره‌ای به نقش مؤثر و زحمات کارکنان زن این باشگاه کرده؛ ولی تصویری که از این نشست به بیرون مخابره شده، رسماً نادیده‌گرفتن شان و منزلت این کارکنان است. در این عکس که از زمان انتشارش تاکنون ناراحتی‌های بی‌شماری را در پی داشته است، کارکنان مرد همگی ایستاده و کارکنان زن باشگاه در جایی نامناسب قرار گرفته‌اند. به این امید که در عکس مذکور جا شوند. واضح است که نیت باشگاه و در رأس آن مدیرعامل این تیم، نادیده‌گرفتن جایگاه زنان نبوده است؛ ولی نمی‌شود از کنار اهمال صورت‌گرفته به‌سادگی عبور کرد. باشگاه پرسپولیس در شرایطی کارمندان زن باشگاه را برای گرفتن عکس یادگاری در جایگاه بدی قرار داده که بسپوند «فرهنگی» را یدک می‌کشد و به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین باشگاه‌های ایران که رسالتش مخابره‌کردن اتفاقات فرهنگی و مثال‌زدنی است، در این زمینه عملکرد ضعیفی داشته است. حتی اگر مسئولان این تیم تصاویر مختلفی گرفته باشند و این یکی به بیرون درز کرده باشد، باز هم نمی‌شود از کنار قصور رخ‌داده در تعیین جایگاه زنان برای عکس‌برداری گذشت و چشم را بست. این تصویر در روزهایی گرفته شده که هم‌زمان با روز جهانی دختر و البته اندکی پس از روز جهانی مادر است. حال نادیده‌گرفتن این جایگاه ارزشمند، پرسپولیس را به سمتی سسوق داده که ناخودآگاه ذهنیت منفی نسبت به زنان مخابره کرده است. این تصاویر در حالی منتشر شده که زنان ایرانی در ماه‌های گذشته سختی‌های بسیاری به جان خریده‌اند. از لحاظ فوتبالی هم زنان علاقه‌مند به این رشته ورزشی روزهای حساس و پرمخاطره‌ای را سپری می‌کنند. اتفاقاً زنان زیادی هستند که برای دیدن همین بازی تیم پرسپولیس ابراز علاقه می‌کنند و اگر محدودیت‌های موجود نبود، انتظار می‌رفت که بیش از نیمی از ورزشگاه را به تصرف خود درآورند.

زنان علاقه‌مند به تماشای فوتبال در ایران این روزها با وجود وعده‌های مکرر مسئولان، از وزیر ورزش گرفته تا ریاست فدراسیون فوتبال، راهی به ورزشگاه برای تماشای بازی تیم محبوب‌شان در لیگ پیدا نمی‌کنند؛ امری که حساسیت‌های فینا را دوباره برانگیخته و ممکن است در فصل آتی پیامدهای جدیدی داشته باشد. با این حال، نگاه مسئولان باشگاه و بازیکنان پرسپولیس نسبت به جایگاه و شأن زنان ایرانی بسیار واضح و روشن است و آنها همواره از حق و حقوق آنان دفاع کردند. شاید دقیقاً به دلیل چنین تناقضی است که عکس منتشرشده از سوی باشگاه پرسپولیس، حتی اگر از روی بدسیلفگی باشد، با شأن و جایگاه این تیم همخوانی ندارد. هرچند که نباید دوباره کار خوب پرسپولیس‌ها در عذرخواهی سریع بابت چنین اتفاقی را از یاد برد. درست ساعتی پس از انتشار این عکس بحث‌برانگیز بخش رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس با صدور بیانیه‌ای از ناراحتی به‌وجودآمده عذرخواهی کرد و نوشت: «باشگاه پرسپولیس همواره برای جامعه بانوان که بخش عظیمی از هواداران پرسپولیس را تشکیل می‌دهند، ارزش و احترام قائل بوده و به‌ویژه به خاطر حمایت‌های شان در چند سال اخیر قدردان‌شان هستیم؛ با این حال ناراحتی‌شان را از عکس منتشرشده در مراسم روز شنبه درک کرده و صمیمانه از آنها عذرخواهی می‌کنیم. تأکید می‌کنیم که هیچ قصد یا عمدی در این موضوع وجود نداشته و از قضا عکس‌های زیادی از جلسه مذکور گرفته شده؛ اما متأسفانه در انتشار عکس بی‌سیلفگی وجود داشته که به خاطر آن پوشش می‌طلبیم».

منصوریان، به دلیل به‌ه مشکلات خانوادگی قادر به ادامه همکاری با فولاد نیست و احتمالاً در لیگ بیست‌وسوم در خارج از ایران کارش را دنبال می‌کند.

ایگور کاتاتو؛ سیاهان اصفهان در لیگ بیست‌ودوم، پنج بازیکن خارجی جذب کرد و با نظر ژوزه مورایس در نقل‌وانتقالات تابستانی، راتو داسیلویرا، بلیسون جونینور، مانوئل فرناندز و الویس کامسوبا به سیاهان پیوستند که در نقل‌وانتقالات زمستانی، داسیلویرا از جمع طلایی‌پوشان جدا شد و به جای این مدافع برزیلی، ایگور کاتاتو به سیاهان پیوست. کاتاتو برای آخرین‌بار، در فصل اخیر در دیدار هفته بیست‌وهشتم مقابل نفت مسجدسلیمان به میدان رفت؛ اما بعد از این مسابقه، شکستگی پای کاتاتو باعث شد تا آینده این بازیکن در سیاهان تحت‌الشعاع قرار گیرد و به نظر می‌رسد که بعد از داسیلویرا، فرناندز و کامسوبا، ایگور کاتاتو هم از جمع طلایی‌پوشان جدا خواهد شد و احتمالاً در سیاهان فصل آینده حضور ندارد.



درخورتوجهی مربیان بنا‌م‌تر را جذب کند، می‌شد امیدوار بود که این تیم به ناکامی‌های سریالی‌اش پایان دهد. با این حال از آنجا که فدراسیون و کمیته ملی المپیک حاضر به صرف هزینه هنگفت برای تیمک این تیم نمی‌شوند، نباید زیاد به اسامی و رسم‌دار بودن سرمربی دل داد. با چنین پارامترهایی رضا عنایتی گزینه معمولی محسوب می‌شود؛ یعنی نمی‌شود عنوان کرد که او مربی بدی است و نه اینکه می‌شود او را در زمره مربیان تاپ فوتبال ایران گنجاند. عنایتی در کارنامه مربیگری خود سابقه حضور در تیم‌های سایه‌جامگان خراسان، قشقایی شیراز، هوادار تهران و نفت مسجدسلیمان را دارد که بهترین دوره سرمربیگری عنایتی با تیم هوادار بود که توانست این تیم را به لیگ برتر بیاورد و فصل گذشته همراه این تیم با کسب ۳۴ امتیاز در رتبه یازدهم جدول قرار گرفت، او حتی در برهه‌ای کاندیدای سرمربیگری در تیم استقلال اصلی است. در پیش است.

اخبار برگزیده

استقلال مجوز حرفه‌ای نگرفت پرسپولیس تأیید شد

باشگاه‌هایی که مجوز نگرفتند، به مدت پنج روز کاری فرصت اعتراض دارند تا در کمیته استیناف تشکیل پرونده شود. به گزارش ایستا، کمیته صدور مجوز باشگاهی فدراسیون فوتبال دیروز نتایج بررسی مدارک باشگاه‌ها را بررسی و نتیجه آن را اعلام خواهد کرد. با اعلام مصطفی زارعی، مسئول صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال ایران، کمیته بدوی مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها دیروز (یکشنبه) آخرین بررسی‌های لازم درباره مدارک ارسالی باشگاه‌های فوتبال را انجام داده و قرار بود در این راستا تا آخر وقت دیروز، آرای صادر شده اعلام شود. طبق اخبار رسیده، مجوز حرفه‌ای پرسپولیس تأیید شده ولی باشگاه استقلال موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای نشده است. باشگاه‌هایی که مجوز نگرفته‌اند، به مدت پنج روز کاری فرصت اعتراض دارند تا در کمیته استیناف تشکیل پرونده شود. هر باشگاهی که موفق به اخذ مجوز حرفه‌ای نشود، نمی‌تواند در لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته باشد. پیش از این گمانه‌زنی‌ها حاکی از حذف استقلال از آسیا بود.

پوکر مهدی «طارمی» برای آقای گلی

پورتو در هفته سی‌وسوم لیگ پرتغال، توانست فامالیکائو را با نتیجه ۴ بر ۲ شکست دهد. اتفاق مهم در این مسابقه، زدن همه گل‌های پورتو توسط مهدی طارمی بود. طارمی در این بازی، سه بار پشت ضربه پناالتی رفت و توانست هر سه بار، دروازه حریف را باز کند. او در دقیقه ۱۰ مسابقه هم در جریان بازی گل زد تا با چهار گل مقابل فامالیکائو، به صدر جدول گل‌زنان برسد. طارمی تا پیش از این هفته، با ۱۷ گل در رده دوم جدول گل‌زنان لیگ پرتغال قرار داشت و گونسالو راموس، مهاجم بنفیکا و تیم ملی پرتغال با ۱۸ گل صدرنشین بود. طارمی با چهار گل، ۲۱ گله شد و حالا در فاصله یک هفته مانده به پایان لیگ، برای رقیبانش دور از دسترس به نظر می‌رسد. راموس ۱۸ گله و ژاؤو ماریو ۱۷ گله، برای رسیدن به طارمی باید حداقل سه و چهار گل در دو بازی باقی‌مانده‌شان بزنند.

مصدمویت بدموقع و حذف نیما عالمیان در قهرمانی جهان

بازیکن تنیس روی میز ایران در گیم اول مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۳ مصدوم شد و بازی نیمه‌تمام به نفع حریف فرانسوی‌اش به پایان رسید. روز دوم مسابقات تنیس روی میز قهرمانی جهان ۲۰۲۳ ه میزبانی آفریقای جنوبی آغاز شد و رقابت‌های دور نخست جدول انفرادی برگزار شد. نیما عالمیان در نخستین بازی خود برابر بازیکن ۱۶ساله فرانسه که در رده ۳۵ رنکینگ جهان است، قرار گرفت که با مصدومیت مواجه شد و بازی نیمه‌تمام ماند. در گیم اول در حالی که عالمیان ۱۱ بر ۱۰ جلو بود، ناگهان از ناحیه کمر احساس درد شدیدی کرد و روی زمین دراز کشید. جمیل لطفاله نسبی سرمربی تیم ملی بالای سر او آمد و مسابقه متوقف شد. سپس تیم پزشکی به درمان بازیکن ایران پرداختند و او از زمین مسابقه خارج شد. پس از وقفه طولانی مشخص شد که عالمیان ادامه امکان بازی را ندارد و در حالی که کمر خود را گرفته بود با بازیکن رقیب و داوران دست داد و از زمین بیرون رفت. از این رو بازی با نتیجه ۴ بر صفر به نفع حریف فرانسوی‌اش به پایان رسید. پیش از این امیرحسین هدایی و امین احمدیان از جدول انفرادی و دونفره حذف شده بودند.

این امرحسین هدایی و امین احمدیان از جدول انفرادی و دونفره حذف شده بودند.

واکنش سرمربی تیم ملی هندبال ایران به قرارگرفتن در گروه مرگ

سرمربی تیم ملی هندبال، رقابت در مسابقات انتخابی المپیک پاریس را سخت توصیف کرد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، وسلین وویویوج، سرمربی تیم ملی هندبال، درخصوص گروه‌بندی مسابقات انتخابی المپیک پاریس که روز گذشته برگزار شد، گفت:تیم‌های خوبی در هر گروه قرار گرفته‌اند و بازی‌های هر دو گروه سخت است اما با توجه به شناختی که از تیم‌ها دارم به هر حال رقابت در گروه B سخت‌تر است. او افزود: تنها یک تیم می‌تواند سهمیه قاره آسیا برای المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کند که این امر کار را برای تمام تیم‌ها و به‌خصوص ما سخت‌تر می‌کند. وویویوج اضافه کرد: ما در گروه B باید برای جایگاه نخست با ژاپن، بحرین و کویت بجنگیم هرچند سایر تیم‌ها را نباید دست‌کم گرفت. لازم به ذکر است قرعه‌کشی مسابقات انتخابی هندبال برای المپیک پاریس در قاره آسیا و در دوحه قطر انجام شد که تیم ملی هندبال ایران در گروه B با تیم‌های قدرتمند بحرین، کویت، ژاپن، ازبکستان و قزاقستان هم‌گروه شد. در گروه A نیز تیم‌های ملی هندبال قطر، عربستان سعودی، کره جنوبی، امارات متحده عربی، هند و چین هم‌گروه شدند. تنها یک تیم از آسیا جواز حضور در المپیک پاریس را کسب خواهد کرد. مسابقات انتخابی المپیک پاریس ۲۰۲۴ از ۲۶ مهر تا ششم آبان ۱۴۰۲ ه میزبانی دوحه قطر برگزار خواهد شد.

افشاریان: داوران، نتایج برخی از بازی‌ها را جابه‌جا کردند

رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال گفت: فینال جام حذفی یک بازی ایرانی خواهد بود و قطعاً یک داور ایرانی آن را قضاوت می‌کند. به گزارش ایرنا، خداداد افشاریان، رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال، پس از جلسه هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال در جمع خبرنگاران حضور پیدا کرد و گفت: کمیته داوران یکی از معضلاتی که داشت، کسوت داورانی بود که در کشور بودند و قضاوت به آنها نمی‌رسید یا آن شایستگی و لیاقت را نداشتند و قضاوت نمی‌کردند و ما را آذیت می‌کردند. باشگاه‌ها توقعات بحقی داشتند، ما اشتباهات مرگ‌باری در طول فصل داشتیم و در کنار آن قضاوت‌های خوبی هم صورت گرفت. باید به داورى در سال آینده کمک کنیم و به همین دلیل نخستین آیتم ما کم‌کردن تعداد داوران است. او در پاسخ به این سؤال که آیا به عملکرد کمیته داوران در این فصل نمره قبولی می‌دهید یا خیر، گفت: اگر بخواهیم سه هفته پایانی را ملاک قرار دهیم، بسیار خوب بودند و از همه هفته‌ها عملکرد بهتری داشتند. راهی برای فرار از حقیقت نداریم. در بازی‌هایی بوده که داوران نتیجه را تغییر داده‌اند ولی اگر بخواهم بگویم که راضی هستم یا نه، داوران می‌توانستند بهتر کار کنند.او درباره اینکه آیا در فینال جام حذفی از داور خارجی استفاده خواهد شد یا خیر، پاسخ داد: خیر، بازی ایرانی، داور ایرانی خواهد داشت. رئیس کمیته داوران فدراسیون فوتبال در پاسخ به این سؤال که بالاخره VAR به لیگ بیست‌وسوم می‌رسد یا خیر، یادآور شد: در جلسه هیئت‌رئیسه هم درباره این موضوع بحث شد و با توجه به اینکه در بدنه دولت دوست دارند این اتفاق بیفتد، حس می‌کنم که دستورات خوبی دادند و فکر می‌کنم در چهار، پنج ورزشگاه این سیستم را داشته باشیم و تا اوایل فصل آینده این اتفاق بیفتد. افشاریان در واکنش به دریافت مطالبات داوران و همچنین سیستم رادویی آنها، گفت: نمی‌دانم داوران تا هفته چندم دستمزدهای خود را دریافت کرده‌اند. ما امروز درمورد افزایش دستمزد داوران هم صحبت کردیم و فکر می‌کنم در اولین فرصت در این خصوص تصمیم‌گیری خواهد شد. درصدی هنوز تعیین نشده است، اما فکر می‌کنم خبرهای خوبی در این مورد اعلام می‌شود. درمورد سیستم رادویی هم باید بگویم فراهم‌کردن ۱۰ یا ۱۲ سیستم برای فوتبال کشور مشکلی ندارد، اما چیزی که ما را کمزور می‌کند این است که منتظریم ببینیم چه اتفاقی برای VAR می‌افتد تا پس از آن اقدام کنیم.

رضا عنایتی «بله» راگفت

تیم امید؛ نیمکتی که کسی دوستش ندارد

تیم امید ایران که دهه‌ها از حضور و صعودش به بازی‌های المپیک می‌گذرد، بالاخره سرمربی‌اش را پیدا کرد. روز گذشته بود که مسئولان فدراسیون فوتبال با انتشار خبری کوتاه نوشتند که رضا عنایتی به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال ایران انتخاب شده است. رضا عنایتی در حالی به این مهم رسیده است که قریب به دو ماه فرایند انتخاب مربی جدید طول کشید. آن‌هم درحالی‌که مسئولان امر هر روز وعده می‌دادند که قرار است به‌زودی سرمربی مشخص شود. اینکه چرا پرسوه انتخاب سرمربی برای تیم امید ایران این‌قدر طولانی شده، یکی دو دلیل ساده دارد.

اختلاف بین مسئولان تصمیم‌گیر

ساده‌ترین دلیلی که باعث شد انتخاب سرمربی امید زمان‌بر و حتی در مواقعی تبدیل به محل اختلاف شود، چنددستگی در تصمیم‌گیری بود. فدراسیون فوتبال، حبیب کاشانی و البته کمیته ملی المپیک هرکدام در تلاش بودند تا گزینه مدنظر خودشان را به‌عنوان سرمربی روی نیمکت بنشانند. فدراسیون می‌خواست گزینه‌ای که مورد علاقه امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران است، روی نیمکت بنشیند. از سوی دیگر، حبیب کاشانی به‌عنوان فردی که به‌تازگی مدیر ورزشی این تیم شده بود، تلاش داشت تا گزینه مورد علاقه‌اش را به تیم وارد کند.

این دوگانگی باعث شد تا در برهه‌های مختلف

اسامی متفاوتی به گوش برسد که مطرح‌شدن نام تعدادی از آنها چندان خالی از غافلگیری هم نبود. مجتبی حسینی، محمد ربیعی، افشین قزلباش، سعید دقفی، رسول خطیبی و مهدی تارتاری در کنار رضا عنایتی بودند که نام‌شان به‌عنوان گزینه پیرامون نیمکت تیم امید مطرح شد و انتظار می‌رفت‌که از بین آنها یکی، خیلی سریع به‌عنوان سرمربی معرفی شود. تعدادی از این چهره‌ها گزینه مورد علاقه امیر قلعه‌نویی بودند و تعدادی دیگر هم به انتخاب حبیب کاشانی ربط داده شده بودند. قلعه‌نویی از روز نخست تمایل داشت فدراسیون فوتبال برای مذاکره با مجتبی حسینی وارد عمل شود که نهایتاً مذاکرات به نتیجه نرسید تا قرعه دست آخر به اسم رضا عنایتی بیفتد.

کسی این نیمکت را دوست نداشت

مورد دوم که می‌تواند دلیل مهم‌تری برای تعویق مداوم انتخاب سرمربی تیم امید باشد، جذابیت‌ناداشتن این نیمکت برای گزینه‌های اصلی بود. درست است که هدایت تیم امید‌های ایران می‌تواند موضوع جالبی به نظر بیاید؛ ولی این صندلی معمولاً برای مربیانی که در لیگ ایران صاحب تیم هستند، جذاب نیست. هم از لحاظ مالی و هم از لحاظ فنی این صندلی چالش چندان